
 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 1 

 

 

Decizia nr. 20 din 19 ianuarie 2024 

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, dr. Ramona LILE, având în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 02 din 19 ianuarie 2024, 

- Art.68, alin. (3), lit. a) din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad,  

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei şi Cercetării nr. 

3355/27.02.2020, 

 

     DECIDE: 

 

Articol unic. (1) Se pune la dispoziția Patronatului Național Român, filiala Arad, prin reprezentant prim 

vicepreședinte Marcel Măinescu, Sala festivă din incinta clădirii Rectorat a Universității ”Aurel Vlaicu„ Arad, 

situat pe B-dul. Revoluției nr. 77, în vederea organizării unei conferințe ce fac parte din campaniile naționale 

antidrog, cu participarea comisarului șef Cătălin Țone, șeful serviciului Antidrog din Brigada de Combatere a 

Criminalității Organizate București și șef structură investigații Guvernul României, Agenția Națională 

Antidoping, în data de 30.01.204, între orele: 11:00-15:00. 

(2) Acest eveniment va avea loc în parteneriat cu Universitatea ”Aurel Vlaicu„ din Arad, Inspectoratul Școlar 

Arad, Consiliul Județean Arad, și Club Rotary. 

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 2 exemplare originale şi se comunică după cum urmează: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Secretarului Şef, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Direcției general-administrative, on-line, care va comunica serviciilor din subordine. 

 

 

RECTOR, 

Ramona LILE 

 

Aviz legalitate,                                       Întocmit, 

                                                                                            Nicoleta DUMITRAȘCU 

 


